domino Vigleiko Odoeni et canonicis Nidrosiensis eiusdem capituli tunc
procuratoribus dominis Siguato, Erlendo, Thorphinno, Odoeno et aliorum
capitulorum uirisn399 prudentibus et discretis, qui presentem composicionem, ut
perpetuum robur optineat firmitatis, hinc inde iuramento uallauerunt
renunciantes in hoc facto omni excepcioni doli mali fraudis actioni in factum et
specialiter restitucioni in integrum et omnibus literis inter ipsos uel predecessores
suos actenus, quoad renunciata supra dicta habitis et obtentis et omnibus
indulgencijs et priuilegijs apostolicis impetratis et impetrandis et omni alij remedio
iuris canonici et ciuilis, per que predicta composicio et finalis concordia posset
impediri seu modo aliquo irritari.

Forma autem iuramenti prestiti ex parte domini regis et regni principum talis est:

Ego ponens manum meam super sacro sancta ewangelia hoc iuro per Deum, quod
omnia, que dominus meus rex Magnus sancte ecclesie concessit, que in presenti
composicione sunt nominata. Dominus Magnus seruabit et omnes sui successores
et ego seruabo et omnes in statu meo successuri inperpetuum secundum
discrecionem et scienciam mihi a deo datam, et seruari faciam et adiutor ero pro
uiribus meis, ut presens composicio ad commodum ecclesie obseruetur. Presto hoc
iuramentum in animam domini mei regis Magni et omnium sibi succedencium,
tam ducum et comitum quam regum in animam meam et omnium in statu meo
succedencium. Sic me Deus adiuuet et hec sancta ewangelia.

Forma autem iuramenti prestiti ex parte prelatorum et procuratorum capitulorum
talis est:

Ego ponens manum meam super sacro sancta ewangelia hoc iuro per Deum, quod
omnia, quibus dominus meus Johannes archiepiscopus et episcopi sui ex parte
ecclesie renunciauerunt, pro se et suis successoribus obseruabit et obseruabunt, et
ea, que in hac composicione nominatim renunciata sunt regie dignitati. Ego pro
uiribus meis secundum scienciam et discrecionem mihi a deo datam obseruabo et
omnes mei successores obseruabunt et adiutor ero, ut presens composicio
obseruetur et in perpetuum duret. Presto hoc iuramentum in animam domini mei
Johannis archiepiscopi et omnium sibi succedencium in animas episcoporum et
suorum succedencium in animam meam et successorum meorum. Sic me deus
adiuuet et hec sancta ewangelia.

In cuius rei testimonium una cum sigillis domini regis et archiepiscopi prenominati
episcopi, barones et capitula sigilla sua duxerunt presentibus apponenda. Datum
apud predictum castrum anno et die predictis regni vero domini Magni dei gracia
illustris regis Noruegie .xo. iiijo. consecracionis uero venerabilis patris Johannis
Nidrosiensis archiepiscopi anno .xo.